



Aydin

Sayısı : 100 Para

PAZARTESİDEN BAŞKA HER GÜN ÇIKAR SIYASİ HALK GAZETESİ

Sayısı : 100 Para

JAPONLAR RİCAT EDİYORLAR

Şimali Çindeki Çin taarruzu muvaffakiyetle neticelendi. Bin esir ve kırk mitralyöz alındı

Pekin 29 [A. A.] — Bir Çin resmi tebliğine göre bir haftadanberi Çin ordularının şimali Çinde yapmakta oldukları mukabil taarruzlar bütün cepelerde kati bir muvaffakiyetle neticelenmiştir.

Çinliler mühim sevkülceys mevkiileri elde etmişlerdir. Japonlardan binden fazla esir almışlar ve kırk mitralyöz ile sahra bataryaları ele geçirmişlerdir.

Japon ordusu muhtelif istikametlerde geri çekilmektedir. Çinliler ricat eden Japon ordusunu takip ediyorlar.

Şanghaydaki İngiliz kumandanı bir protesto verdi

Şanghay 29 [Radyo] — İngiliz kumandanı iki İngiliz subayının Japonlar tarafından uğradığı tecavüzü Japon kumandanı nezdinde protesto etmiş ve şimdilik kıtaatı için icap eden tertibatı alacağını söylemiştir.

Cumhuriyetçiler Franko kuvvetlerine yeniden Alman ve İtalyan kuvvetlerinin geldiğini bildiriyorlar

Barselon 29 [A. A.] — Burada neşredilen bir resmi tebliğde Mart ayı içinde Nasjonalist araziye beş bin İtalyan gönüllüsü geldiği ve Franko kuvvetlerine yüz altmış iki Alman tayyarecisi ile iki yüz elli İtalyan tayyarecisinin katıldığı ve bunlarla beraber askeri tayyare ve tankların

Kamutay parti gurubu toplandı

Yeni sene bütçesi hakkında Maliye Vekilinin verdiği izahatı dinledi

Ankara 29 [Radyo] — Cumhuriyet halk partisi kamutay gurubu bugün Antalya saylavı doktor Cemal Tuncanın başkanlığında toplanmıştır.

Gurub; Maliye Vekili Fuat Ağralının kamutaya tevdi edilen 938 bütçesinin umumî hatları üzerindeki izahatını din-

lemiştir.

Müteakiben Hariciye Vekili doktor Tefvik Rüştü Aras Cenevrede Hatay intihabatı hakkındaki noktai nazarımızı kabul ettiren heyetimizin me-saisini izah etmiş, bugün Orta Avrupada cereyan eden umumî siyasetin durumu üzerinde gurubu tenvir etmiştir.

Bozdoğan

Halkevi çalışmalarını

Bozdoğan (hususî) — partimizin himayesi altında Halkevimiz zamanla faaliyetini artırmaktadır. Bu günlerde halkevi temsil komitesi tarafından bir müsamer hazırlanmaktadır.

Meşkûr faaliyetler gösteren sorgu hâkimi Abdurrahman Ömerle müddei umumi Muammer Bahşıya gençlik medyundur

Spor koluda gittikçe faaliyetini arttırmakta olup müteşebbislerden Bay Ziya Güngör Adil Duru ve Mehmed Uzgut bu yolda başarılar göstermektedirler.

Halkevimiz müzik kolu da münkeşif bir faaliyet içinde olup Keman ve Mandolin derslerinde Halil Çetinkaya önemli vazifeler almış ve derslerine başlamış bulunmaktadır. Derse devam edenlerin adedi gün geçtikçe artmaktadır.

Tarih kolunda Hilmi Karamendres, Bayan Ayhan Onat, ve Osman Onat başarılar göstermektedirler.

Ankara şehir

Tiyatrosu Adanada

Adana 29 — Ankara şehir tiyatrosu dün akşam üçüncü temsilinde vermiştir.

Temsiller fevkalâde Sükse yapmıştır. Yerler bir gün evvelinden tamamen satılmıştır. [a. a.]

Çekoslovakya Hühûmeti

Akalliyetler Meselesini Halle Çalışıyor

Viyana 29 [Radyo] — Çekoslovak başvekili son yaptığı beyanatta akalliyetler meselesini muslihane bir surette hal etmek için Alman akalliyetlerle temasa geleceğini ve Çekoslovakyanın akalliyetler me-

sesinin halli için samimi gayretlerde bulunduğunu söylemiştir.

İspanyada

Franko kuvvetleri muvaffakiyet kazanıyorlar

Salamanka 29 [Radyo] — Umumî karargâhın tebliğidir.

Aragon cepesinde sağ cehah kuvvetlerimiz düşmanın mukavemetini kırmış ve bir çok mürtefi ve hâkim noktaları işgal etmiştir. Şimalde hareket eden kuvvetlerimiz düşmana taarruza devam etmektedir.

Hayattan sesler:

Kırk yılda bir amma!..

Bir arkadaş anlattı : [— Bir köy düğününde bulundum.. Zeki bakışlı bir köy delikanlısı evleniyordu. Bizi de davet ettiler ve birgün bir gecemiz, bu saf ve temiz köylülerin arasında geçti..

Mor mintanları ve ceketlerinin yukarı cebinden sarkan çiy al mendillerile misafirlere

hizmet eden delikanlılar, boyundan atma büyük gümüş köstekleri ta göbeklerine kadar inen orta yaşlılar ve ihtiyarlar, bizi memnun etmek, ağırlamak için hatıra gelmedik fedakârlıklara katlanıyorlar, etrafımızda pervane gibi dolaşıyorlardı.

İzaz ve ikramın, semahat

-Devamı 2 inci sayfada -

Halkevi köşesi:

Bugün:

— Saat 16,30 da kurslar komitesi toplanacaktır.

2 — Saat 17,30 da Spor komitesi toplantısı vardır.

3 — Saat 20 de motör devam edecektir.

Çekoslovakya'daki

Almanlar için

Hususî bir statü

Prağ 29 [A. A.] — Çekoslovakya başvekili Alman dili konuşan Çekoslovak halkı için hususî bir statü tanzim edileceğini beyan etmiştir.

ŞEHİRDEN GÖRÜNÜŞLER SERİSİ: 1

Memleket Hastanesinde!..

Enver Demiray

(Dünkü sayıdan devam)

Göz gözdirdiğim koğuşlarda hasta adedini geçen ve evvelki senelere nisbetle az görmekte de haz duydum. Ve bu halini değerli elemanlar taşıyan hastanemizin ayrı bir hususiyeti telâkkisile öğündüm.

Başka vilâyet hastaneleri içinde hastanemizin hakikaten kıymetli bir müessese olduğunu Kıymetli mutahassis ve idareciler taşıdığını itiraf eden kıymetli Baş hemşire Bayan Mürvet Evinin, bu çok samimî itirafı, şahsî görüş ve anlayışlarının musip bir müeyyidesi olmuş oldu. Baş Hemşire:

— Ben diyorum, hastanemizi, buraya gelmeden evvel ve buraya tayin edildiğim haberini aldığım vakit, çok başka tahayyül ve tasavvur etmiş, onun bugünkü modern teçhizatın kısmen mahrum bulunduğu kanaatine varmışım. Fakat, hayır, onu bambaşka, tasavvur ve tahayyülümün haricinde bulmakla o kadar sevindim ki:

Biraz durarak ilâve ediyor:

— Hastalarımız için hastanemizde temini imkânsız hiç bir noksanımız ve bu yüzden civara hiç te ihtiyacımız yok.

— Müesseseye baş vuran hastaların iyileşme nisbeti hakkında beni tenvir eder misiniz lütfen..?

— Mütereddin olmayın.. Onların burada tekrar eski sıhhat ve neşelerini iktisap etme dereceleri yüzde 95 dir. Yeter ki o hasta vaktında baş vurmuş olsun, Bu cümle o kadar tatlı ve emin bir samimiyetle ifade edilmişti ki inanamamak bir nevi inad olurdu.

— En çok hastası olan hangi koğuşlarımızdır?

— Az olmakla beraber diğerlerine nazaran fark gösteren dabiliye ve hariciye koğuşlarımızdır. Fakat onlarda da kendisinden ümidimizi kestğimiz hastalar yoktur.

Baş hemşireden biraz ayrılmak, hastalarla bir iki kelime görüşmek bilmem gazeteciliğin verdiği bir hırs mıdır? Bn. Mürvetin bir diğer hemşire ile kanuşmasından istifade ederek buna da muvaffak oldum. Bir ara rast geldiğim solğunca yüzlü bir ihtiyar hastaya:

— Baba dedim geçmiş olsun!

— Teşekkür ederim oğlum.

— Nasıl? sana doktorlar iyi bakıyorlar mı?

İhtiyar içini çekerek cevap verdi..

— Hepsi sağ olsunlar evlad.,

Bütün sağlığım doktorlarımıza ve hemşire hanımlarımıza kurban.. Çok iyi bakıyorlar. Bak şu halime.. ne kadar iyileştim burada.. Evde Tanrıdan umudumu kesmiştim gayri..

İhtiyarla daha fazla konuşmadım. Hastasını rahatsız ettiğimi gören bir diğer hemşire işe karıştı:

— Haydi baba yat artık üşüteceksin kendini..

Onu yavaş yavaş yatağına götürdü. İki müşfik el yorganını çekti. Bir çift tatlı bakış da, hastanın gözlerinden kalbine doğru akan bir inan oldu.

Ziyaret saati sona ermişti.. Kendisinden hastahanemiz hakkında iyi malûmat edindiğim baş Hemşire, takdir ettiğim otorite ve dirayetini istimalle başlayarak koğuşlardaki ziyaretçilere çıkmaları için haberler göndriyor, diğer hemşire ve hasta bakıcıları sakin ve ciddi hareketlerle vazifelerine sevk ediyordu.

Merdivenden inmek üzere iken ona teşekkürün bir borç olduğunu hatırladım gözlerim halâ bu sıhhat ve saadet yuvasının duvarlarında ve zemininde oraya yakışmıyacak bir iz arıyor gibiydi.. Fakat bulmak ne mümkün..

Elime takılan eli sıkarken içimde en mukaddes heyecanlardan ürpermeler vardı.. Bu eller diyordum ne bahtiyardır? — Bitti —

Kırk Yılda bir amma!..

(Baştaraf İnci sahifede)

ve samimiyet göstermenin en belîğ manasını idrâk ettiğimiz bu temiz muhitte; yalnız bir şey, yalnız bir kusur veya yalnız bir fazlalık vardığı, bizi çok düşündürdü: İçki bolluğu ve içiş tarzı..

Köyün saf havası ve rençberliğin tabii ve yumuşak sporile taze ve olgun bir meyva gibi kemale gelen bu tunç yüzlü delikanlılar, öyle içiyorlar ve o kadar çok, mütemadi ve laubali içiyorlardı ki, gece yarısına doğru bunların, birer birer arkadaşlarının sırtında kayboluşu ve tahammül edenlerin de paytak yürüyüşleri ve pelteli görüşüşleri karşısında müteessir olduk.

Sabahleyin, daha biz uyanmadan kapımızın önünde bekliyen, yüzümüzü yıkarken bakır ibrikten sıcak su döken ve elimize havlı uzatan, yine bu cıvanmert delikanlıları.

Çocuk bakımı

Doktor Fahrettin Süğür

— 39 —

Derececi hararetleri gayri muntazamdır. Ufak ateşleri ekseriyetle görülür. Had şekilde şiddetli vakalar görülebileceği gibi ekseriyetle müzmin devam eden bu agrılı ishal veya kabızlar çocukları beslemez, gündün güne zayıflatır. Zafiyet fazlaştıkça harardt artar. 38-39 dereceyi bulur. Bu halin devamı çocuğun şiddetli zayıflamasını ve nihayet 3-10 gün zarfında da ölümünü mucip olur.

İkincisi: Kalın bağırsak gışayı mahatinin mikropların tahtı tesirinde iltihaplanması neticesi olanlardır. Bunlarda ishal şekli olamaz. Ekseriyet-kabza mütemayildir. Fakat madde gaitalarile beraber mebzul miktarda sümük çıkarılır. Pislikleri kuru, kurşuni biraz kokuludur.. Bunlarda kan görülmez. Nadiren görülürse diğer kısım hastalıklarla karıştığı anlaşılır. Bunlar da yegâne göze çarpan araz bol sümüktür.

Karın ağrıları da daimi olmaktan ziyade daima madde gaitanın çıkacağı zamanlarda olur. İktınlıdır. Bunlar da karında şişlik yoktur. Yalnız karın temaslarında vecadan şikâyetçidirler. Karın daimî surette gergin olup bazan bu gerginlik yalnız kolonların bulunduğu mahalde hissedilir. adeta bir apandisit şüphesi de gösterir. Dil paslı ahvali umumiyeye düşkündür. Çocuk gündün güne zayıflar. İhmal edilmemesi lâzım bir hastalıktır.

Üçüncüsü: Dizanterikorm olan şeklidir. Dizanteri mikroplarının tahtı tesirinde görülen mikroplu şiddetli ishale benzer. Tahaşşüd etmiş fazla miktarda her defasına sümük çıkarır, Bu sümük ekseriyetle kanla karışık olur. Sümüğün şekli uzun elyafı mahatiyelidir. Bazan beyaz yumurta sarısı gibidir. Bu zamanda her abdest zamanında madde gaitanın rengi beyazıtırak, sarıtırak, kırmızıtırak ve yeşilimtırak olur. görülüyor ki

Fakat birgün evvelki geniş omuzlu, iri vücutlu, tunç yüzlü delikanlılar, şimdi omuzları düşük, çehresi alt üst, vücudu kamburlaşmış vücut içki ile az uykunun verdiği o tatsız mahmurlukla tanınmıyacak kadar değişmişlerdi..

Vakıa, düğünden düğüne, kırk yılda bir amma, gönül, bu ender içkiyi değil, ifratı hoş görmüyor..]

GÜNCÜ

mütehassis bir hekimi bile aldatabilecek şekiller arzeder. Bu hallerde madde gaita kokusu azdır: Çocuk 24 saatte 24 defa abdeste oturur. Veyahut bezini kirletir. Aile efradı bizar kalır. Her madde gaitanın çıkacağı zamanda çocuk şiddetle bağırır, ıknır ve ve fenalıklar geçirir.

Ahvali umumiyeye düşkün olur. Derececi hararet 39 - 40 dereceye çıkar yediğini kusar. Esasen gıda aldırılmakta zordur. Kusmuk derununda saf-rada tesadüf edilir.

Çocuk bu anda çok hassastır. Büyük çocuklar bağırarak beraber karınlarına basarlar. Bunların cildleri sıcak ve kurudur. Çok çabuk zayıflar. Şiddetli huysusuzluk mevcuttur. Karın gergindir. Teşennücün şiddetinden dolayı idrar da kesilir, veyahut azalır.

Çok şiddetli olan vekayide çocukları 2 - 3 günde öldürür. Biraz hafif devam eden orta halli kısımlarda çocuk 5 - 15 gün yaşayabilir. Fakat ihmal edilirse bunda da ölüm muhakkaktır. Yukarıda saydığımız üç şekil karın ağrısı hastalıkları umumiyet itibarile çocuklara iyi gıda vermemekten mütevellittir. İlk şekilde görülen gıda iltihapları 3 - 5 aylık çocuklara vaktından evvel gıda veya fena gıda vermemekle olur.

Çocuk durmuyor diye verilen fazla gıdaları çocuklar hazmedemezler. bir sui hazım midevi ve miyai başlar. Bu hazımsızlık tedrici surette de büyük bağırsak iltihaplarını doğurur, Vaktinden evvel verilecek gıdaları çocuklara çok ihtiyatlı olarak vermelidir.

Orta çağ ve büyük çocuklar da gıdalarını çok muntazam vermeğe çalışmalıdır. Fazla miktarda et, yumurta süt gibi gıdaları alan çocuklarda ekseriya bu gibi bağırsak büzüntüleri görülür.

Hulâsa! Gıda ile bozularak çocukları mikroplu hastalıklardan tefrik etmek ve her hangi bir fenalığa sebebiyet vermemek için aile efradı uyanık olmalıdır. Çocuğun hayatına mal olacak olan bu gibi had hastalıkların vaktinden evvel teşhis yapmalı tedavisine geçmelidir. Vakit kaybetmeğe gelmez. evlerde yapılacak ilk doktora müracaat kadar çocukların gıdasını kesip su perhizi, çay perhizine tabi tutmalı, açlıktan çocuk birşey olur diye korkmamalıdır. Yapılacak bu iptidai tedbir bir doktorun tedavisini de kolaylaştırır.

- Devamı var -

Tarih tetkikleri :

Aşık Ömere Dair

Asaf Gökbel

17 nci asırda halk ve saz şairlerinden "Aşık Ömer", Türk edebiyat tarihinde şöhret kazanmış büyük bir şahsiyettir.

Şiirleri, destanları, koşmaları ve türküleri ile yalnız halkın sevgisini değil, divan şairlerinin bile takdirini kazanmış olan bu değerli şairin vefat tarihi [1119-1707] malûm olmasına rağmen kimin nesî ve nereli olduğu henüz katiyetle hallolunmamıştır. Şairin memleketi hakkında yürütülen mütalaalar şu üç esas üzerinde toplanmaktadır.

- 1 — Konyalıdır
- 2 — Aydınlıdır.
- 3 — Güzelevlidir.

Bursalı Tahir bey, Osmanlı müellifleri adındaki eserinde aşık Ömerin Konyalı olduğunu beyan ve bir şiirine istinaden de vatani aslisinin "Aydın ili", olduğunu ilave eder.

Bay İbrahim Alaeddin (Meşhur adamlar ansiklopedisi Numara 1) Aydınlı olduğunu ve yeniçeri saz şairlerinden olup askerle beraber bir çok seferlere iştirak ettiğini ve askeri teşci için şiirler söylediğini fakat düzgün bir tahsil görmediğini kaydetmektedir.

"Aşık Ömer", ismile büyük bir kitap neşir ve şairin edebî şahsiyetini uzun boylu tetkik eden bay Saadettin Nüzhet Ergün ise şairin bir şiirine dayanarak aslen Kırımın Güzleve kasabasından olduğunu iddia etmekte ve uzun müddet Aydın ilinde tavattun etmiş olmasının muhtemel bulunduğunu yazmaktadır.

Aşık Ömerin fikirlerde teşettüt ve iftirak husule getiren iki şiirinde aynen alıyoruz.

*Sıfat aslımızı beyan edelim
Bizim meskenimiz serhad ilidir
Vatani aslimiz Aydın ilidir*

*

*Adliyim mahlesim vehbi okunur
Kemalâtı aşkıtm kisbi okunur
Vezin suhanımıy hesabı okunur
Tehi sanman Ömer gözlevelidir.*

Halkevi Başkanlığından :

Halkvimizde her hafta verilmekte olan seri konferans ve konserlere 30-3-938 çarşamba günü saat 20 de devam olunacaktır.

PROGRAM

- | | |
|--|----------------|
| 1 — Müzik Konseri | Orkestra |
| A : Parizer | Frez laher |
| B . Sarhoş | Tango |
| C : Sarı zanbak | " |
| 2 — Konferans | Doktor |
| [Zührevî hastalıklar ve
Korunma çareleri] | Fuat Bayraktar |
| 3 — Müzik Konseri | Orkestra |
| Ç : Komela Ros'e | Vals |
| D : Gönül | Tango |
| E : Milli şarkılar | |

Davetiye yoktur, Bütün yurddaşlar davetlimizdir.

Diğeri:

*Kendim gözleveli Ömerdir ismim
Ta levhi kalemden yazılı resmim
Bir katre meniden var oldu cismim
Cennetülmevaya uğradım geldim.*

Filhakika yukarıya kaydettiğimiz koşmalardan birinde vatani aslisinin (Aydın ili) ve diğer ikisinde de sadece (Gözleve) li olduğunu kaydeden aşık Ömer, hayat ve eserlerini tetkik eden müdekkikleri şaşırtmış ve bir takım fikir ihtilaflarına yol açmıştır. Bizim şahsî kanaatımıza göre;

VATANI ASLİMİZ AYDIN İLİDİR

Mısraının sarahatından ve bu mısraın delalet ettiği manadan şairin aslen Aydınlı olduğunu ve bilahara yani ya çocukluğunda veya geçliğinde Gözleveye giderk orada yerleşmiş bulunduğunu tahmin ediyoruz.

Aşık Ömer; şairnamesinde hocası şerifinden de bahs ettiğine ve şerifi isminde bir şairin o devirde Kırında yaşadığı malûm bulunduğuna göre aşık Ömerin pek küçük yaşında, belki babasile beraber Gözleveye gittiği ve şerifinden feyz aldığı kabul edilebilir.

İkinci bir ihtimal daha var; Aşık Ömerin babası filhal Aydınlıdır. Askerlikle veya başka bir sebeble Kırına giderek Gözleveye yerleşmiş ve aşık Ömer orada doğmuştur.

İki beyiti yanyana eklediğimiz zaman,

"Vatani aslim Aydın ilidir, kendim Gözleveliyim", manasında çıkarılabilir ve bu istihraç diğer tauminlerden daha kuvvetli olur kanaatındayım.

- Sonu yarın -

Norveç sahillerinde Fırtına

Londra 29 [Radyo] — Geçen hafta Norveçin şimal sahillerinde vukubulan fırtınanın on yedi seneden beri bir misli daha görülmemiştir.

Kırk kayıkçı boğulmuştur.

Fıkra

Aykırı bilgiler

— Türkiyenin nüfusu On altı küsür milyondur.

— Hayır On yedi milyon.

— Hattâ On sekiz milyon.

Umumî malûmatımız kadar milli kültürümüzü de alâkadar eden bu kadar basit bir bilgi üzerinde anlaşıyoruz. Başka bir nokta :

— Mesahai sathiyemiz (Bu tabiri istemiyerek kullanıyorum.) 762000 kilometre kare..

— Hayır 772000 kilometre kare..

Fakat kime hak verecek ve kime inanacağız. Herkes söylediği rakamı bir kitap, bir coğrafya ve bir risale ile isbat etmeğe hazırız.

Coğrafyamızın İlkokul kitaplarında bile gösterdiği aykırılık bizi ne kadar üzse yeridir.. Nüfusumuzun yıldan yıla büyük bir süratle arttığına şüphe etmiyoruz. Son nüfus sayımından sonra geçen yıllar içinde doğumlarla beraber memleketimize gelen göçmen vatandaşların da nüfus istatistiklerimizin sütunlarını bu

vatan yapısının birer yıkılmaz direği halinde yükselttiği muhakkaktır. Fakat her yılın nüfus artımını takribi bir rakamla olsun ifade etmeyen kitaplarımızın her sene son tabloları yapılırken bu cihetide gözönünde tutarak ilk yazıldıkları yılların malûmatını ihtiva eden bir mahiyette kalmaktan kurtarılmalrı lâzım gelmez mi?

Memleketin toprak büyüklüğü bahsinde ise nüfus rakamlarının değişmelerini icap ettiren sebepler mevcut olmadığına göre bütün kitap ve haritaların aynı rakamları kaydederek artık bu kadar birbirini tutmaz bilgilerle talebelerin kafalarını bir çıkmaza sokmamalarını ve öğretmenleri talebelerini bu çıkmazlardan kurtarmak için boşuna uğraştırmamalarını istiyoruz.

Ve coğrafya kitaplarımızda bu beraberliği temin etmesini sayın kültür bakanlığından diliyoruz.

A. Özdemir Altümsek

Halkevi Başkanlığından :

Dil, tarih ve edebiyat şubesi tarafından bir hikâye müsabakası tertip olunmuştur

Müsabaka Müddeti 20 nisan 938 de bitecek ondan sonra gelecek hikâyeler müsabakaya idhal olunmayacaktır.

Müsabaka şartları :

- 1 — Mevzu Millî olacak.
- 2 — Büyük kıta iki kâğıdın yalnız birer tarafından fazla yazılmıyacak.
- 3 — Hikâyeler (Halkevi: Dil, tarih ve Edebiyat şubesi başkanlığına) gönderilecek.
- 4 — Birinci, ikinci ve üçüncüye mükâfatlar verilecektir.

ilân

Hasan ef. Mahallesinde sıra ile yekdiğerine muttal 22,24, 26,28 Numaralı aynı mahalle ahalisinden Eyup oğlu Ferid Bozkurt idaresindeki şark tü-tün kumpanyasına aid evlerle saray içi mahallesinde evvelce sinema olup elyevm 661Metre murabbanda köşedeki arsa açık görüşme ve artırma suretile bu günden itibaren satılığa çıkarılmıştır. Müzayedeye iştirak etmek isteyenler Ferid Bozkurdla avukat Süleyman Eraydına müracaat olunmasını ve müzayedenin hitamı müddeti 4/Nisan/938 pazartesi avukat Süleyman Eraydın yazıhanesinde saat 14 te sureti katiyede satış tamamlanacaktır.

Avukat Süleman Eraydın
[411] 29 30

İmtiyaz sahibi ve Umumi Neşriyat
Müdürü : Etem Mendres

Basıldığı yer :
C. H. P. Basimevi

Aydın tapu sicil Muhafızlığından

Sobuca köyünden Ahmed oğlu dülger kara Mehmedin veresesi tarafından intikalı istenen sobuca köyünde duğusu yol batısı yine yol kuzeyi arap kızı ve Mehmed karısı Hafizenin koca Osman oğlu İsmail sattığı tarla güneyi Bakkal Mehmed ve muallim Alim Turgut Kavaklı tarlası ile çevrili tarlanın tapu sicilinde kaydı olmadığından senetsiz tasarruftan tescili için gazete ile ilân tarihinden 11 gün sonra yerine tahkikat yapmak üzere memur gönderileceğinden bu tarlaya aynı hak iddiasında bulunanlar varsa mutaber vesaikle bu müddet içinde tapu sicil muhafızlığına veya kaşif günü yerindeki memura 466 fiş sayısıyla muracaat eylemeleri ilân olunur. (412)

Nazilli Pamuk üretme çiftliği Müdürlüğünden :

Müessesemizi iki kamyonetine artırma, eksiltme kanunu hükümleri dahilinde ve açık eksiltme usulü ile birer karoseri yaptıracağız.

Eksiltme 11/Nisan/938 tarihinde Malmüdürlüğünde toplanacak komisyonda saat 16 da açılacaktır. Teminat akçası 60 liradır. Şartname ve fazla malûmat için Müessese Müdürlüğüne müracaat olunabilir. [407] 26 30 5 9

DOKTOR

FAHREDDİN SÜGÜR

Birinci Sınıf Dahili Çocuk Hastalıkları Mütahassısı

Paris Tıp Fakültesi Hastanelerinden İhtisaslı

Muayenehane: Aydında Gazi Bulvarında Bafalioğlu dükkânının üzerinde her gün sabahdan akşama kadar Hastalarını kabul eder.

Diş Doktoru

Veysel Kültür

Hergün sabahtan akşama kadar
hastalarını kabul eder

Bakımevi : Belediye karşısı

260

V. Kültür

Aydın İli Tarihi

Uzun bir tettebbun mahsulü, tarihi yeni manasile anlamının kıymetli bir örneği olan AYDIN TARİHİNİ Aydında Belediye karşısında Süleyman Gezer, İstanbulda Remzi kütüphanesinden tedarik edebilirsiniz.

Aydının bütün tarihi malûmatından başka coğrafi tabii malûmatını da bu kitaptan öğreneceksiniz.

Yazanlar: ASAF GÖKBEL, HİKMET ŞÖLENER

Her Aydınlinın bu eserden bir tane edinmesini tavsiye ederiz.

Fiatı 250 kuruştur.

DOKTOR

Fuat Bayrakdar

Bel soğukluğu, Firengi ve Cilt hastalıkları mütehassısı

Muayenehanesi:

Çocuk parkı karşısında köşe başında

Muayene saatleri:

Sabah saat 7 - 8

Akşamları 15 - 18 kadar

BAKTERİYOLOĞ

Doktor Şevket Kırbaş

Bulaşıcı hastalıklar mütehassısı

Hükümet caddesinde Hava Kurumu karşısındaki muayenehanesinde, hergün saat yediden sekize ve üçten yediye kadar hastalarını kabul ve tedavi eder. Her türlü kan, idrar, balgam muayeneleri icra edilir. Veremliler, en son tedavi vasıtası olan Pinomotoraksi ile tedavi edilir. (353)

DOKTOR - OPERATÖR

Medeni Boyer

Memleket Hastanesinin yeni Operatörü

Hastalarını Her gün park caddesinde Demirci Bay Osmanın yeni yaptırdığı evin üst katında kabul eder.

Muayene saatleri :

Sabahları 8 kadar

Akşamları 3 - 8

368

Taze ve ucuz ilâçları

Yüksek derece ve sabit kokulu kolonyaları

Yalnız

Emniyet Eczanesinde

Bulursunuz

İstasyon caddesi : Madran palas karşısı

C. H. P. Basımevi

En temiz, En çabuk, En ucuz

Baskı işleri

En şık, En güzel, En sağlam

Cilt işleri